revisões veiculares de garantia, no veículo da Secretário Municipal de Obras e Serviços 

Urbanos. 

CONTRATADO: PRIME MIT VEICULOS LTDA CNPJ Nº 52.214.679/0001-15. 

CONTRATANTE:  SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, 

CNPJ Nº.  27.167.311/0001-04. 

VALOR: R$ 2.346,00 (dois mil trezentos e quarenta e seis reais). 

O Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos de Ecoporanga RATIFICA o 

reconhecimento da situação de DISPENSA de licitação. 

Deste modo, determino publicação da ratificação. 

Ecoporanga/ES, 15 de outubro de 2025.